
Zarządzenie  nr  56/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 14 czerwca 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.311.935,04zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.207.292,77zł; 

3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.784.991,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

5.110.365,92zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 047 554,42 1 017 152,19

Pozostała działalność 208 005,42 177 603,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

208 005,42 177 603,19

37 342 337,27 37 311 935,04

85295 -30 402,23

-30 402,23

Razem: -30 402,23

Rozdział Zmiana

-30 402,23

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 56/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 170 136,44 4 170 136,44

Pozostała działalność 637 968,26 637 968,26

4270 Zakup usług remontowych 300,00 337,02

4300 Zakup usług pozostałych 114 460,00 114 422,98

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 870 627,84 3 870 627,84

Ochotnicze straże pożarne 3 860 627,84 3 860 627,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 300,00 83 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 591,00 8 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 184,00 16 184,00

4430 Różne opłaty i składki 4 765,00 8 765,00

852 Pomoc społeczna 2 579 893,78 2 549 491,55

Pozostała działalność 230 005,42 199 603,19

3110 Świadczenia społeczne 199 115,32 169 388,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 063,58 3 387,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 026,75 4 176 026,75

Pozostała działalność 591 916,97 591 916,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 4 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 147,42 397 156,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 480,88 30 971,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 039 321,63 2 039 321,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 405 543,53 405 543,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 709,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 458,87 88 280,85

4270 Zakup usług remontowych 0,00 137,76

45 237 695,00 45 207 292,77

-2 178,02

137,76

Razem: -30 402,23

289,34

41,88

1 709,04

1 000,00

0,00

92109 0,00

1 500,00

3 008,96

-5 508,96

-675,80

0,00

90095 0,00

-30 402,23

85295 -30 402,23

-29 726,43

-1 000,00

-2 000,00

4 000,00

0,00

75412 0,00

-1 000,00

75095 0,00

37,02

-37,02

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 56/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


